理事長
	副理事長
	専務理事
	事務局長
	係

平田愛宕山庭球場利用許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

指定管理者　様

申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　押印不要
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　　）　　－

下記のとおり申請します。

	利　用　目　的

	利　用　期　間
	　　　　年　　　月　　　日　　　　時　　分から

　　　　年　　　月　　　日　　　　時　　分まで
     　　　　　※１面　・　２面

	その他の利用日
	(　　日　　：　　～　　：　　)　　１面　・　２面

(　　日　　：　　～　　：　　) 　 １面　・　２面
(　　日　　：　　～　　：　　)    １面　・　２面
(　　日　　：　　～　　：　　)    １面　・　２面
(　　日　　：　　～　　：　　)    １面　・　２面
(　　日　　：　　～　　：　　)    １面　・　２面

	照明使用時間
	(　　日　　：　　～　　：　　)(　　日　　：　　～　　：　　)

(　　日　　：　　～　　：　　)(　　日　　：　　～　　：　　)

(　　日　　：　　～　　：　　)(　　日　　：　　～　　：　　)

	利用区分

(いずれかに○印)
	利　　用

予定人員
	　　　　人
	入場予定

人　　員
	　人

	※必ずご記入ください。
１．一般　　２．高校生　　３．中学生以下
　　　　（　　人）　　（　　人）　　　（　　人）

	利用責任者
	住所　　　　　　　　　　　携帯℡（　　　　）　　－

氏名　　　　　　　　　　　　　℡（　　　　）　　－

	※許可条件

（注）※印の欄は記入しないでください。
様式第1号(第2条関係)

都市公園内行為許可申請書

年　　月　　日

　指定管理者　様

	申請者
	住所
氏名　　　　　　　　　　押印不要

　下記のとおり行為をしたいので、許可願いたく申請します。
	(1)
	行為の目的

	(2)
	行為の期間
	　年　　　　月　　　　日から

　年　　　　月　　　　日まで

使用時間　　時　　分から　　時　　分まで
	　　　　間

	(3)
	行為を行う場所

又は公園施設

	(4)
	行為の内容

	(5)
	その他

競技会、展示会、博覧会、祭礼、集会その他これらに類する催しのため、都市公園の全部又は一部を独占して利用する場合は、この申請書を提出ください。